ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ТВЭЛ»

Акционерное общество
«Машиностроительный завод»

(АО «МСЗ»)

ул. Карла Маркса, д. 12, г. Электросталь,
Московская обл., 144001

Телефон: (495) 702-99-01, (495) 702-99-70
Факс: (495) 702-92-21

E-mail: zymsz@elemash.ru
ОКПО 07622118, ОГРН 1025007111491

ИНН 5053005918, КПП 505301001

 №

На №  от

О запросе технико-коммерческого
предложения (ТКП)

Руководителям предприятий
(по списку)

Уважаемый руководитель!

В целях формирования начальной цены для организации неконкурентной

закупки в интересах АО «МСЗ»  прошу предоставить ТКП и проект договора с
учетом существенных условий на право заключения рамочного договора на
оказание услуг по экспресс-перевозке документов для АО «МСЗ».

Объем и состав услуг описан в техническом задании (Приложении № 1 к
запросу ТКП).

Существенными условиями исполнения договора (Приложение № 2 к
запросу ТКП), предполагаемого к заключению по результатам закупки, являются:

1) условия и порядок оплаты ‒ Оплата оказанных услуг производиться
без авансового платежа, 15 (пятнадцать) календарных дней после сдачи
Исполнителем и приемки Заказчиком оказанных услуг и оформления
универсального передаточного документа (далее – УПД), путем перечисления
денежных средств на расчетный счет Исполнителя/ оплата оказанных услуг
производиться без авансового платежа, 15 (пятнадцать) календарных дней после
сдачи Исполнителем и приемки Заказчиком оказанных услуг, оформленных актом
сдачи-приемки оказанных услуг, путем перечисления денежных средств на
расчетный счет Исполнителя;

2) место оказания услуг ‒ Место передачи отправлений Исполнителю -
  г. Электросталь, ул. Карла Маркса, дом 12. Место вручения отправления
Получателю - по указанному Заказчиком адресу;

3) срок оказания услуг ‒ с 21.12.2022 по 21.12.2023;
4) наличие календарного плана ‒ отсутствует;
5) привлечение соисполнителей ‒ не допускается.

          В случае заинтересованности прошу Вас направить  ТКП в соответствии с
техническим заданием. Срок предоставления ценовой информации 4 рабочих дня
от даты направления запроса  ТКП.

2

 В предложении, оформленном на бланке организации, подписанном
уполномоченным лицом, необходимо указать ФИО контактного лица, его
телефоны. Также в ценовом предложении необходимо указать срок действия
цены (предпочтительный срок действия предложения: 90 календарных дней с
даты подачи ТКП).

Ответ на запрос ТКП  направляется в зависимости от способа участия в
мониторинге цен:

либо посредством электронно-торговой площадки с  заполнением общей
стоимости договора (предельной стоимости) на сумму 400 000,00 рублей с учетом
всех налогов, сборов и прочих расходов в соответствии с законодательством РФ с
приложением  файла стоимости единицы услуги на условиях, указанных в
запросе, по форме приложения № 3 к запросу ТКП;

 либо на электронную почту NaVGuchek@rosatom.ru с указанием в ТКП
общей стоимости договора (предельной стоимости) 400 000,00 рублей с учетом
всех налогов, сборов и прочих расходов в соответствии с законодательством РФ с
приложением  файла стоимости единицы услуги на условиях, указанных в
запросе, по форме приложения № 3 к запросу ТКП.

Дополнительно, информирую Вас о том, что запрос технико-коммерческого
предложения не влечет за собой возникновения каких-либо обязательств для АО
«МСЗ».

В случае ответа на данный запрос с предоставлением ценового
предложения, но без предоставления иной запрашиваемой информации,
указанной в пунктах 1-5 и запросе и приложениях настоящего запроса Ваш ответ
будет приниматься (рассматриваться) АО «МСЗ» как Ваше согласие со всеми
существенными условиями данной закупки.

Приложения: 1. Техническое задание на 7 л.
2. Существенные условия файл zip.
3. Стоимость  единицы услуги на 2 л.
4. Требования к предоставлению разрешающих документов на

1 л.

Начальник отдела услуг
и маркетинга

  В.И. Артемов

Гучек Наталия Викторовна
(495) 702-99-52

mailto:NaVGuchek@rosatom.ru